

بسم الله الرحمن الرحيم

هراس دولت هندو از ظهور اسلام سیاسی در بنگلادیش

(ترجمه)

خبر:

روزنامه نیو ایندیان اکسپرس در 30 اگست 2024م گزارشی را منتشر کرد که در آن اظهار داشت: «در میان آشفتگی سیاسی و بی ثباتی مداوم، بنگلادیش با چالش دیگری روبروست که همانا رشد زیاد حزب التحریر می باشد. حزب التحریر یک حزب سیاسی اصول گراست که به دنبال احیای خلافت اسلامی و اجرای قوانین شریعت در سرتاسر جهان می باشد. پروفیسور نظمول احسن کلیم الله، تحلیل گر سیاسی از داکا، به این روزنامه اظهار داشت: «حزب التحریر یک حزب جاافتاده و متشکل از افراد تحصیل کرده است که در حال حاضر در تمام اقشار جامعه نفوذ دارد. منبع دیگری افزود: «اگر فعالیت های حزب التحریر در بنگلادیش افزایش یابد، هم چنان در هند تاثیراتی خواهد داشت تا جایی که اعضای گروه های مخفی در هند با بنگلادیش هم دست خواهند شد.»

تبصره:

رژیم حسینیه که مزدور هند و دشمن اسلام بود، زمانی که دید طاغوت حسینیه محبور به کناره گیری از قدرت و فرار از بنگلادیش به دلیل ترس از محاکمه برای جنایاتش علیه اسلام و مردم بنگلادیش شد، در بهت فرو رفت. طاغوت از بین رفته حسینیه همراه هند در کشتن ۵۷ افسر نظامی برجسته بنگلادیش که در پایگاه پیلخانا در سال ۲۰۰۹ به قتل رسیدند، هم دست بود. هرکسی که علیه توطئه هند صدای خود را بلند می کرد با زندانی شدن، شکنجه، تبعید و قتل روبرو می شد و در نهایت، نظام حسینیه، احزاب سیاسی از جمله حزب التحریر را ممنوع کرد؛ زیرا حزب التحریر با فعالیت های عمومی و وسیع اش توطئه های هند و حسینیه را افشا می ساخت. لیکن تصمیم حسینیه برای ممنوعیت و سرکوب نمودن حزب التحریر هیچ ربطی به خواسته های مردم بنگلادیش نداشت؛ چرا که مردم هیچ ترسی از حزب التحریر ندارند.

تصمیم به ممنوعیت و سرکوب حزب التحریر نتیجه شکست فکری اربابان استعمارگر حسینیه و شکست نظام سکولاری آن ها در مقابل نظام حکومتی اسلامی و مشروعی بود که حزب التحریر در بنگلادیش از آن حمایت می کرد. طوری که در این گزارش نقل شده است؛ حزب التحریر در تمامی اقشار مؤثر جامعه نفوذ کرده است. توطئه های دولت هندو برای ایجاد ترس کاذب از حزب التحریر به نام افراط گرا، در میان مردم محکوم به شکست است. تبلیغات دروغینی که هند درباره آزار اقلیت ها در بنگلادیش و ایجاد بی ثباتی که از طریق تجاوز به منابع آبی انجام می داد، نتیجه معکوسی به بار آورده و مردم بنگلادیش را برای مبارزه در مقابل توطئه های آینده هند، متحد کرده است.

بازگشت قریب الوقوع خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت در بنگلادیش زوداست که توطئه های شکست خورده نظام مشرک هندو را بیشتر به شکست مواجه کند و زود است که خلیفه مسلمانان، هند را به خاطر جرم های که علیه مردم بنگلادیش انجام داده است، محاسبه نماید. ان شاء الله! الله سبحانه و تعالی در کلام مجید خود می فرماید:

﴿يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ * هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَى
وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾ [توبه: ۳۲-۳۳]

ترجمه: می خواهند نور الله را با سخنان خویش فروشانند و الله نمی پذیرد، مگر آنکه نورش را کامل کند و اگر چه کافران ناخوش دارند. او کسی است که رسولش را به هدایت و دین حق فرستاد تا آن را بر همه ادیان پیروز گرداند و اگر چه مشرکان ناخوش دارند.

نویسنده: ریسات احمد

6 ربیع الاول 1446 ه.ق.

9 سپتمبر 2022 م.

مترجم: حسن سلحشور